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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’nda Şehit Mustafa Cambaz 
Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni’nde 
açıklamalarda bulundu. “15 Temmuz’da 
ölüm kusanlara karşı destan yazdık.” 
diyen Erdoğan, “İnsanlarımızı korkakça 
namertçe katlettiler. Ancak sinsi ve 
kanlı emellerine ulaşamadılar. Her şeyi 
en ince detayına kadar hesaplamışlardı. 40 
yıl boyunca bukalemun gibi 40 kılığa girerek 
kendilerini gizlemeyi başarmışlardı. 40 yıllık plan 
ve hazırlık birkaç saat içinde boşa gitti. Yaptıkları hesap o gece Boğaziçi 
Köprüsünden Yeşilköy Havalimanından Kızılay Meydanından TBMM’den 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinden döndü. Millete silah doğrulttukları her yerde 
Rabbimiz hainlerin hesaplarını başlarına geçirdi. “ dedi

15 TEMMUZ’DA 
ÖLÜM 
KUSANLARA 
KARŞI DESTAN 
YAZDIK
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AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe; 
bağımlılığın, sağlığın ve 
mücadelenin bir numaralı köklü 

kurumlarından Yeşilay’ı ziyarette bulundu. 
Kabaktepe, “Dünden bugüne yaptıkları 
projelerden dolayı teşekkür eder, yeni 
çalışmalarında başarılar dilerim.” dedi.

İL BAŞKANIMIZ’DAN YEŞİLAY’A ZİYARET

BİZİM SEVDAMIZDA DURMAK YOK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Birlik 
ve beraberliğimizi güçlendirerek 
özveriyle çalışmaya devam eden Şile 

teşkilatımızı ziyaret etti.
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 

buradaki konuşmasında; “Bizim sevdamızda 
‘durmak yok, hep birlikte yola devam’ mantığı 
var. Çalışmaya devam edeceğiz inşallah.” dedi 
ve Şile ilçe buluşmasını tamamladı.
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Ülkemizin 
önemli 
konularına 
dair yaptıkları 

çalışmalarıyla herkesin 
takdirini kazanan Türkiye 
Gönüllü Teşekküller 
Vakfı’na ziyarette bulunan 
AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, gündeme 
dair mühim konuları vakıf 
temsilcileriyle görüştü.

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe 
Beykoz ilçemizde 

teşkilatımızla buluştu. İl 
Başkanımız Kabaktepe buradaki 
konuşmasında; “Beykoz için 
gece gündüz emek veren 
tüm kardeşlerimize gönülden 
teşekkür ediyorum” ifadelerine 
yer verdi.

TEŞKİLATLARIMIZ, YORULMADAN VE 
DURMADAN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYOR

TÜRKİYE GÖNÜLLÜ TEŞEKKÜLLER 
VAKFI’NI ZİYARET ETTİK
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İLÇELERİMİZE ZİYARETLER
BAKIRKÖY

Bakırköy İlçe Başkanlığımız 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram bu hafta Bakırköy, Esenyurt ve 
Üsküdar İlçelerimizde teşkilatımızla birlikte ziyaretlerde bulundu.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenyurt İlçe 
Başkanlığımıza ziyarette bulunarak teşkilatımızla 
buluştu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Teşkilatlarımız 
yarının güçlü ve büyük Türkiye’si için her durumda 
çalışmalarına devam ediyor. Yaz kış demeden çalışan, 
emek veren tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür 
ederiz” şeklinde konuştu.

Bakırköy Kaymakamlığı

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Bakırköy Kaymakamlığına ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Bakırköy 
kaymakamımız Abdullah Köklü’yü makamında ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için Kaymakamımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” dedi.
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; “Bakırköy meclis üyemiz Ramazan Denli ve Zeytinlik Mahalle başkanımız Sinan Pamuk’u 
işyerlerinde ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram hoş sohbetleri ve misafirperverlikleri dolayısıyla kıymetli başkanlarımıza 
teşekkür ederek işlerinde hayırlı ve bol kazançlar temennisinde bulundu.

Meclis Üyemizi ve Mahalle Başkanımızı ziyaret ettik

Osmaniye Mahalle Muhtarımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Osmanşye Mahalle 
Muhtarımızı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“Teşkilatlarımız ile Osmaniye mahalle muhtarımız 
Serdar Uzunoğlu’nu ziyaret ettik. Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri için kıymetli muhtarımıza teşekkür 
eder, millete hizmet yolunda çalışmalarında başarılar 
dilerim” ifadelerine yer verdi.
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Bakırköy İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe Emniyet 
Müdürümüz Necati Aktuğ Şahin’i ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
müdürümüze teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” dedi.

Bakırköy İlçe Emniyet Müdürlüğü 
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ESENYURT
Esenyurt İlçe Başkanlığımız

Mahalle Başkanımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Ardıçlı Mahalle 
Başkanımız Ramazan Akay’ı iş yerinde ziyaret etti. 
Başkanımız Bayram Mahalle Başkanımıza hoş sohbetleri 
ve misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkürlerini ileterek 
hayırlı ve bol kazançlar temennisinde bulundu.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenyurt İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret ederek teşkilat mensuplarımızla buluştu. İl 
Başkanvekilimiz Akın Bayram; “İstanbul’umuz ve ülkemizin 
aydınlık yarınları için teşkilatlarımızla omuz omuza, inanç 
ve azimle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Büyük bir özveriyle 
gece gündüz demeden çalışan, emek veren tüm teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür ediyoruz” ifadelerine yer verdi.

Esenyurt Kaymakamlığı
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenyurt 
Kaymakamlığı’nı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Esenyurt kaymakamımız Fatih 
Çobanoğlu’nu makamında ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. Misafirperverliklerinden ve 
hoş sohbetleri için Kaymakamımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 07

Belediye Başkan Adayımıza ziyaret

İlçe Emniyet Müdürlüğü 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü’nü ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“Esenyurt İlçe Emniyet Müdürümüz Aykut Korkmaz’ı ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve 
hoş sohbetleri için müdürümüze teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” dedi.

Esenyurt Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesi

Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenyurt Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesini ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe Başkanımız 
ve teşkilat mensuplarımızla Esenyurt Devlet Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Hasan Ökmen’i ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için Hasan hocamıza teşekkür ederiz” dedi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenyurt Belediye Başkan Adayımız Hamit Öncü’yü ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; Teşkilat 
mensuplarımız ile Esenyurt Belediye Başkan Adayımız Hamit Öncü’yü ziyaret ettik. Kendilerine misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri 
için kıymetli başkanımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim” şeklinde konuştu.
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Üsküdar İlçe Başkanlığımız

Üsküdar Kaymakamlığı

ÜSKÜDAR

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Üsküdar İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret ederek teşkilatımızla buluştu. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “İlçe Başkanlığımızı ziyaret ederek, Üsküdar’a 
büyük hizmetler kazandıran önceki dönem belediye 
başkanımız Hilmi Türkmen ve teşkilatlarımız ile bir araya 
geldik. İstanbul’umuz ve ülkemizin aydınlık yarınları için 
teşkilatlarımızla omuz omuza, inanç ve azimle çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Üsküdar Kaymakamlığımıza ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Üsküdar Kaymakamımız 
Adem Yazıcı’yı teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
Kaymakamımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” şeklinde konuştu.
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Üsküdar İlçe Emniyet Müdürlüğü 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Üsküdar İlçe Emniyet 
Müdürlüğümüze ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“İlçe Emniyet Müdürümüz Mehmet Baykara’yı teşkilat 
mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli müdürümüze 
teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” dedi.

Güzeltepe Muhtarımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Güzeltepe 
Muhtarlığımızı ziyaret 
etti. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Bahçelievler 
Mahalle Muhtarı Zekiye 
Hoca ve Mahalle 
Başkanımız Ayhan Bal 
ile Güzeltepe Mahalle 
Muhtarı Yıldırım 
Yazıcıoğlu ve Mahalle 
Başkanımız Celal 
Kochan’ı ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
muhtarlarımıza ve başkanlarımıza teşekkür eder, hayırlı çalışmalar 
dileriz” şeklinde konuştu.
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Kuzguncuk Mahalle Başkanımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Kuzguncuk Mahalle Başkanımız Yılmaz 
Ömeroğlu’nu iş yerinde ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli başkanımıza teşekkür ederek 
hayırlı ve bereketli kazançlar dileklerinde bulundu.

İl Siyasi 
ve Hukuki 
İşler 
Komisyon 

toplantımız 
Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız 
Akın Bayram 
başkanlığında 
gerçekleştirildi. 
Devam eden ve 
yeni başlayacak 
programlar için 
istişarelerin 
yapıldığı toplantıya 
Shib komisyon 
üyelerimiz katılım 
sağladı.

İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 
KOMİSYON TOPLANTIMIZ YAPILDI
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VATANDAŞLARIMIZA 
ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Aile ve Çocuk 
Komisyonumuzun koordinesinde Fatih, Bağcılar 
ve Sarıyer ilçelerimizde ailelerimize yönelik hane 
ziyaretleri gerçekleştirildi.



İlçe Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanlarımızın 
öncülüğünde gerçekleşen ziyaretlerde aileler ile samimi 
sohbetlerde bulunuldu. Ailelerimizin görüş ve önerileri 
not alınırken, ihtiyaçları doğrultusunda gerekli kurumlar 

ile iletişim kuruldu.
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanları Temmuz 
ayı toplantısı İl Başkan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar riyasetinde İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

İl Sosyal Politikalar Yönetim Kurulu üyelerimiz ve İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımızın katılımlarıyla yapılan toplantıda 
önümüzdeki süreçte sosyal politikalar alanında yapılacak olan 
çalışmalar hakkında bilgilendirmeler ve istişarelerde bulunuldu.

İlçe Sosyal Politikalar Komisyonu toplantısı öncesinde de İl Sosyal Politikalar 
Yürütme Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

İLÇE SOSYAL 
POLİTİKALAR 
BAŞKANLARI 
TOPLANTISI 



Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 
himayesinde, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır ve BYD Yönetim Kurulu 
Başkanı Wang Chuanfu arasında 
imzalanan anlaşma çerçevesinde, 
BYD’nin Türkiye’de yaklaşık 1 
milyar dolar yatırımla, yıllık 150 
bin araç kapasiteli elektrikli ve şarj 
edilebilir hibrit otomobil üretim 
tesisi ile sürdürülebilir mobilite 
teknolojilerine yönelik Ar-Ge 

merkezi kurması öngörülüyor. 
2026 sonunda üretime başlaması 
hedeflenen tesiste 5 bin kişiye 
kadar doğrudan istihdam 
sağlanması planlanıyor.

TÜRKİYE’NİN EŞSİZ 
AVANTAJLARI 
İLE AVRUPA’YA 
ULAŞILACAK

Halihazırda yılda 3 milyondan 
fazla otomobil üreten ve elektrikli 
araç satışlarında dünya lideri 
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DÜNYA 
DEVİNDEN 

TÜRKİYE’YE 
YATIRIM 
KARARI

Dünyanın en büyük elektrikli araç 
üreticisi BYD ile Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı arasında, BYD’nin 
Türkiye’de yatırım yapmasına yönelik 

anlaşma imzalandı. Çinli otomotiv 
deviyle imzalar, Cumhurbaşkanlığı 

Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde atıldı.
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olan BYD tarafından Türkiye’nin tercih 
edilmesine ilişkin yapılan açıklamada, 
“Türkiye’nin gelişen teknoloji ekosistemi, 
güçlü tedarikçi tabanı, olağanüstü 
konumu ve nitelikli iş gücü gibi sahip 
olduğu eşsiz avantajlar sayesinde, BYD’nin 
bu yeni üretim tesisine yaptığı yatırım, 
markanın yerel üretim yeteneklerini daha 
da geliştirmekte ve lojistik verimliliği 
artıracaktır. Bölgede yeni enerji araçlarına 
yönelik artan talebi karşılayarak 
Avrupa’daki tüketicilere ulaşmayı 
hedefliyoruz.” denildi. 

Türkiye küresel yatırımlar için cazibe 
merkezi Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, yaptığı açıklamada 
“Elektrikli araç ve batarya teknolojilerinde 

lider küresel marka BYD’nin ülkemize 
yatırım kararı almasından memnuniyet 
duyuyoruz. Bu yatırım kararı, Aralık 
ayında Çin’e yaptığımız ve BYD’nin 
110.000 mühendisiyle günde 32 patent 
ürettiğine bizzat tanık olduğumuz 
ziyaretten bu yana uzun süredir devam 
eden görüşme ve istişarelerin ürünüdür. 
Yeni teknolojileri ve Ar-Ge’yi Türkiye’ye 
getirme çabalarımız, ülkemizin yalnızca 
uluslararası yatırımlar için bir merkez 
değil, aynı zamanda bir inovasyon ve ileri 
yeşil teknoloji merkezi olma potansiyelini 
de vurgulamaktadır. Yeni nesil araçların 
yüksek yerli katma değerle üretimine 
yönelik bu yatırım, otomotiv sektörümüze 
güç katacak. Avrupa’nın en büyük üçüncü 

otomobil üreticisi olan Türkiye’de, 35 
milyar doların üzerinde yıllık tutar ile 
ihracatın lider sektörü olan otomotiv 
sektöründe yeni nesil ve çevre dostu 
elektrikli araçlara yönelik dönüşümü 
öncelikli bir hedef olarak görüyoruz. Bu 
kapsamda milli markamız Togg, ülkemiz 
için öncü bir adım olmuştur. Ülkemizde 
üretim yapmakta olan diğer markaların 
da elektrikli araçlara yönelik yatırımları 
bakanlığımızca desteklenmektedir. 
Elektrikli araçların yaygınlaşmasını 
destekleyici önemli unsurlardan biri olan 
şarj istasyonlarının tüm şehirlerimizde 
hızla yaygınlaşmasını sağladık. Türkiye, 
yeni yatırımlarla otomotiv sektöründe 
dönüşümün lider ülkesi olacak.” dedi.

Türk otomotiv sanayi için tarihi bir 
güne şahitlik ettiklerini belirten Kacır, 
sözlerine şöyle devam etti:

Otomotiv sektöründe sekizi küresel 
marka olmak üzere on üç marka üretim 
yapıyor. 2002 yılında toplam 300 bin 
araca yakın olan üretimimiz, geçtiğimiz 
yıl 1 milyon 400 bini aştı. Mevcut 
üreticilerimizin kapasite artışlarını her 
daim destekledik. Bunun yanında, 
ülkemize yeni marka yatırımları çekmek 
için de gayretlerimizi artırdık. BYD’nin 
yatırım kararı, Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde sürdürdüğümüz yatırımcı 
dostu politikaların ve yatırımlara 
sunduğumuz desteklerin sonucudur. 
Türkiye, yatırımcılar için Gümrük Birliği 
yoluyla Avrupa pazarına ve yirmi üç 
ülkeyle imzalamış olduğu serbest ticaret 
anlaşmalarıyla pek çok ihracat pazarına 
erişim kapısıdır. Türkiye’ye güvenen ve 
yatırım yapanlar kazanmaya devam 
edecektir.
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2026 NATO 
LİDERLER 

ZİRVESİ 
TÜRKİYE’DE

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi’ne 
katılmak üzere Washington’a geldi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, zirve kapsamında Yunanistan 
Başbakanı Kiryakos Miçotakis ile bir araya geldi. Görüşmede Erdoğan, Ukrayna ve Filistin’deki 

çatışmaların sona ermesi için müspet çabaların artırılması gerektiğini, tüm bölge ülkelerinin bu 
coğrafyalarda barışın hakim olması için çalışmasının yararlı olacağını da belirtti. Öte yandan 
NATO Sonuç Bildirgesi yayınlandı. Bildirgede, Çin’e, Rusya’nın Ukrayna’yla savaşına verdiği 
desteği sonlandırma çağrısı yapılırken, müttefiklerin Ukrayna’ya gelecek yıl en az 40 milyar 

dolar fon sağlaması kararlaştırıldı. Ayrıca, 2025’te Hollanda’da gerçekleşecek zirvenin ardından 
bir sonraki zirvenin Türkiye’de yapılacağı duyuruldu.



AİLE FOTOĞRAFI  
ÇEKİMİNE KATILDI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Washington’da NATO Liderler Zirvesi 
kapsamında aile fotoğrafı çekimine katıldı. 
Erdoğan’ı fotoğraf çekiminin yapıldığı 
alanda NATO Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg ve ABD Başkanı Joe Biden 
karşıladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
fotoğraf çekimi sırasında ilk sırada yer 
alması dikkat çekti.

İletişim Başkanlığından yapılan 
açıklamaya göre görüşmede Türkiye 
ile Yunanistan ikili ilişkileri, bölgesel ve 
küresel konular ele alındı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Yunanistan Başbakanı Miçotakis ile bir 
araya geldi

DAYANIŞMA RUHU
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

görüşmede; Türkiye’nin Yunanistan ile 
iyi komşuluk esasına dayalı, dayanışma 
ruhunu geliştirme gayretlerine devam 
ettiğini bunların artarak süreceğini ifade 
etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ukrayna 
ve Filistin’deki çatışmaların sona 
ermesi için müspet çabaların artırılması 
gerektiğini, tüm bölge ülkelerinin bu 
coğrafyalarda barışın hakim olması için 

çalışmasının yararlı olacağını da belirtti.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
, MELONİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Yunanistan Başbakanı Miçotakis ile 
gerçekleştirdiği görüşmenin ardından 
İtalya Başbakanı Giorgia Meloni ile bir 
araya geldi.

NATO SONUÇ BİLDİRGESİ 
YAYINLANDI

NATO Sonuç Bildirgesi’nde Çin’e, 
Rusya’nın Ukrayna’yla savaşına verdiği 
desteği sonlandırma çağrısı yapıldı. 
Müttefiklerin Ukrayna’ya gelecek yıl 
en az 40 milyar dolar fon sağlaması 
kararlaştırıldı. NATO Sonuç Bildirgesi’nde, 
2025’te Hollanda’da gerçekleşecek 
zirvenin ardından bir sonraki zirvenin 
Türkiye’de yapılacağı duyuruldu.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN ABD MEDYASINA NET MESAJ: 

İSRAİL’İN TEHDİTLERİ 
VE ÇATIŞMAYI YAYMA 

GİRİŞİMLERİ SONA ERMELİ
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan, NATO Zirvesi 
için bulunduğu ABD’de 
açıklamalarda bulundu. 

Erdoğan, “İsrail’in tehditleri 
ve çatışmayı yayma girişimleri 

sona ermeli. Aksi takdirde 
bölgemiz daha derin çatışmalar 

ve hatta savaş riskiyle karşı 
karşıya kalacak” dedi.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Rusya-
Ukrayna Savaşı’na 

ilişkin, “NATO ile Rusya 
arasında doğrudan bir 
çatışma ihtimali kuşkusuz 
endişe vericidir. Bu sonuca yol 
açabilecek her türlü adımdan 
bilinçli olarak kaçınılmalıdır. 
Konuya çözüm odaklı bir 
yaklaşımla ve ölçülü bir şekilde 
yaklaşmanın uygun olduğunu 
düşünüyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, Newsweek dergisinin 
sorularını yanıtladı.

Hassas bir dönemde 
ABD’nin başkenti 
Washington’da düzenlenen 
NATO Zirvesi’nde İttifakın en 
büyük ikinci askeri gücü olan 
Türkiye adına hangi mesajları 
verdiği sorusuna Erdoğan, 
Türkiye’nin NATO’nun önemli 
bir üyesi olduğunu anımsatarak 
İttifak’ın operasyon ve 
görevlerine aktif olarak katkıda 
bulunulduğunu söyledi.

Erdoğan, Türkiye’nin 
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temel hedefinin NATO müttefikleriyle 
dayanışmayı güçlendirmek ve ortak akılla 
bölgeyi ve dünyayı tehdit eden sorunlara 
sürdürülebilir çözümler bulmak olduğunu 
belirtti.

Değişen dünyada her gün 
“yeni sorunların ortaya çıktığı” 
değerlendirmesini yapan Erdoğan, bu 
sebeple NATO’nun hazırlıklı, kararlı ve 
güçlü olması gerektiğine inandıklarını dile 
getirdi.

Erdoğan, NATO toplantılarında 
terörizmin en kritik küresel sorunlardan 
biri olduğunun vurgulandığını belirterek 
şöyle devam etti:

“TERÖRLE MÜCADELEDE 
MÜTTEFİKLERİMİZDEN 
BEKLENEN DÜZEYDE 
DESTEK ALMADIK”

“Ayrım yapmadan terör örgütleriyle 
mücadele misyonunu üstlenen ve bunu 
sahada aşikar bir şekilde gösteren 
bir ülkeyiz. Müttefiklerimizden temel 
beklentimiz, benzer bir terörle mücadele 
yaklaşımı benimsemeleridir. Ne yazık 
ki, şimdiye kadar müttefiklerimizden 
beklenen düzeyde destek ve dayanışma 
almış değiliz.”

Söz konusu durumun tolere 
edilemeyeceğine dikkati çeken Erdoğan, 
“Türkiye’nin ulusal güvenliğine tehdit 
oluşturan terör örgütlerinin elebaşlarının 
meşru aktörler olarak kabul edilmesi, 
ittifak ruhuyla da örtüşmemektedir.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkiye’nin bu ve benzeri        güvenlik 
risklerine bütüncül bir yaklaşım 
benimsediğini kaydederek “Sadece 
kendi güvenliğimize değil, aynı zamanda 
müttefiklerimizin güvenliğine de 
hizmet eden sürdürülebilir çözümler 
sağlamaktayız.” ifadesini kullandı.

Türkiye’nin bazı sorunları göz ardı 
edip tek bir konuya odaklanma hatasına 
düşmediğine işaret eden Erdoğan, 
bölgedeki ve dünyadaki sorunlara öznel 

ve kısa vadeli çıkarlar yerine prensiplere 
dayalı yaklaşımın daha iyi olacağını belirtti.

“DURUŞUMUZ SADECE 
BARIŞ YANLISIDIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, NATO 
ile Rusya arasında “doğrudan çatışma 
çıkması potansiyeline” yönelik soruya 
verdiği yanıtta, Türkiye’nin başlangıçtan 
itibaren bu savaşta taraf olmayacağını 
açıkladığını hatırlattı.

Erdoğan, “Duruşumuz sadece 

barış yanlısıdır. Çözüm, daha fazla kan 
dökülmesi ve acı çekme değil, diyalog ile 
sağlanan kalıcı bir barıştır.” dedi.

Durumun Ukrayna için yarardan çok 
zararın ortaya çıkmasına neden olduğu ve 
Türkiye’nin barışa yaklaşılması için her iki 
ülkeyle de diyaloğunun olduğunu belirten 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Antalya ve İstanbul’da tarafları bir 
araya getirerek sorunları çözmek için 
kritik bir diyalog yolunun oluşturulmasını 
kolaylaştırdık. Karadeniz Tahıl Girişimi 

“İSRAİL İLE GAZZE ARASINDAKİ DURUM BİR SAVAŞ DEĞİL, 
KATLİAMLARA NEDEN OLAN BİR SALDIRI”
Erdoğan, Gazze’de yaşananlara dair soruya, “İsrail ile Gazze arasındaki durum bir savaş 
değil; bu, İsrail’in insan hakları ve uluslararası hukuku hiçe sayan ve sonuçta katliamlara 
neden olan saldırılarıdır. Filistinliler, Gazze’de sadece evlerini, sokaklarını ve vatanlarını 
savunuyorlar. İsrail, günlerdir Gazze’de sivillerin yaşadığı ve sığındığı sivil altyapıyı kasıtlı 
olarak hedef alıyor. Biz buna ilk günden bu yana karşı çıkıyoruz.” yanıtını verdi.
İsrail’in Gazze’ye saldırılarının 7 Ekim 2023’te başlamadığına dikkati çeken Erdoğan, 
şunları kaydetti:
“İsrail, yıllarca Gazze’ye açık hava hapishanesi muamelesi yaptı. Yerleşimci adını 
verdikleri hırsız teröristleri kullanarak Filistinlilerin evlerini, iş yerlerini ve tarım arazilerini 
gasbediyorlar. Bir düşünün: Biri evinize bir İsrail askeriyle geliyor, sizi dışarıya atıyor 
ve evinizin artık onlara ait olduğunu söylüyor. İşte Filistin’de yaşanan bu. İsrail, yıllardır 
Filistin topraklarında sistematik bir devlet terörü uyguluyor. İsrail uluslararası hukuku 
ihlal ediyor. Gazze’de acil ateşkes çağrısı yapan BMGK kararına ne oldu? İsrail, bu kararı 
bırakın uygulamayı, umursamadı bile. Şu anda İsrail’e uluslararası hukuku ihlal ettiği için 
kim ne tür bir yaptırım uygulayacak? İşte gerçek soru bu ve buna kimse cevap vermiyor. 
Bu saldırıların derhal durmasını istiyoruz, İsrail’in Gazze’den çekilmesini ve insani yardımın 
kesintisiz bir şekilde Gazze’ye ulaştırılmasını istiyoruz. Bölgede kalıcı barış için 1967 
sınırlarına dayalı iki devletli çözümün uygulanmasını istiyoruz. İsrail’in başta Lübnan olmak 
üzere bölge ülkelerine yönelik tehditleri ve çatışmaları bölgeye yayma girişimleri sona 
ermeli. Aksi takdirde bölgemiz daha derin çatışmalar ve hatta savaş riskiyle karşı karşıya 
kalacaktır.”
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ve oradan yaptığımız tahıl sevkiyatları, 
sadece ekonomik ve lojistik bir faaliyetten 
çok daha fazlasıydı. Bu savaşı sadece 
bir tarafın zaferi veya mağlubiyeti 
ile sınırlamanın çözüm olduğuna 
inanmıyoruz. Çözümün, diyalog ve 
diplomaside olduğuna inanıyoruz.”

“NATO İLE RUSYA 
ARASINDA DOĞRUDAN BİR 
ÇATIŞMA İHTİMALİ ENDİŞE 
VERİCİDİR”

Erdoğan, akan kanın ve yerleşim 
yerlerinin tahrip edilmesinin kalıcı barışı 
getirmeyeceğini vurgulayarak “NATO ile 
Rusya arasında doğrudan bir çatışma 
ihtimali kuşkusuz endişe vericidir. Bu 
sonuca yol açabilecek her türlü adımdan 
bilinçli olarak kaçınılmalıdır. Konuya 
çözüm odaklı bir yaklaşımla ve ölçülü 
bir şekilde yaklaşmanın uygun olduğunu 
düşünüyoruz.” dedi.

Erdoğan, “Suriye, Libya ve hatta 
Ukrayna’da belirli bir düzeyde olmak 
üzere çatışmaların karşıt taraflarında 
olmalarına rağmen Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’le yürüttüğü diplomasiye 
ilişkin” soruya şu yanıtı verdi:

“Bahsettiğiniz tüm bölgelerde ilke 
sahibi bir yaklaşımı savunuyoruz. 
Sorunlara gizli gündemlerden ve 
duygusal tepkilerden doğan prensiplerle 
değil, samimi ve gerçekçi yol haritalarıyla 
yaklaşıyoruz. Doğru ve yanlışın ne 
olduğunu sesli bir şekilde dile getirerek 
ilerliyoruz. Hassas süreçleri, sükunetle 
yaklaşmadan ilerletmek imkansızdır.”

Türkiye’nin sorunlara önyargılara 
esir olmuş bir politikayla değil, çözümü 
vurgulayan bir bakış açısıyla yaklaştığını 
belirten Erdoğan, “Doğal olarak Sayın 
Putin ile her konuda hemfikir değiliz. 
Ancak meseleleri kendi aramızda 

tartışabiliyor ve nasıl çözüleceğine dair 
ayrıntılara girebiliyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, ABD-Türkiye ilişkilerindeki 
yaptırımlar, FETÖ ve insan hakları gibi 
çeşitli konularda ABD Başkanı Joe 
Biden’la arasındaki ilişkiye yönelik soruyu 
şöyle cevapladı:

“DEAŞ DA FETÖ DE DİNİ 
DUYGULARI İSTİSMAR 
EDİYOR”

“Her şeyden önce ABD’de bulunan 
FETÖ elebaşının liderliğindeki yapı masum 
bir hareket değil, bir terör örgütüdür, 
tıpkı dünyanın çeşitli yerlerinde terör 

“SURİYE’DE BİR BARIŞ İKLİMİ İÇİN ÇABALIYORUZ”
Erdoğan, Suriye krizinin çözümüne dair Türkiye’nin vizyonuna ve bu bölgedeki ABD 
askeri varlığına dair soruyu şöyle yanıtladı:
“Biz, komşumuz olan Suriye’deki çatışmalardan en çok etkilenen milletiz. ABD, Suriye’deki 
Kürtleri değil, teröristleri destekliyor. Biz, Suriyeli Kürtleri destekliyor ve haklarını 
koruyoruz. PKK/PYD/YPG terör örgütü, SDG kisvesi altında bölgede terör eylemleri 
gerçekleştiriyor. Özellikle Suriyeli Kürtlere zulmediyor. Bölgedeki Kürtleri, Arapları ve 
Türkmenleri tehdit eden ve topraklarından süren ABD’nin desteklediği bu teröristlerdir.
PKK/PYD/YPG terör örgütü, ‘DEAŞ’la mücadele’ bahanesiyle verilen desteği Türkiye’ye 
ve Suriye’ye saldırmak için kullanıyor. DEAŞ’la gerçek anlamda mücadele eden biziz. 
DEAŞ ile yakın çatışmaya giren tek NATO müttefiki biziz. Suriye’de bir barış iklimi için 
çabalıyoruz. Bütün bu çatışmaların çözümü Suriye’de toprak bütünlüğü temelinde yeni 
bir toplumsal birlikteliktir. Suriye’nin bölgesel ve küresel güçlerin bilek güreşi yaptığı bir 
toprak parçası değil, terörden tamamen arındırılmış ve Suriyeliler tarafından yönetilen 
müreffeh bir devlet olması temel arzumuzdur.”
Erdoğan, Suriye’de terör örgütlerinin varlığı ve istikrarsızlığa karşı NATO’dan yeterli 
desteği alıp alınmadığına ilişkin, “Irak ve Suriye’de DEAŞ’ın yanında Kürt isyancılar değil, 
teröristler var. Herhangi bir etnik ya da dini grubu temsil etmiyorlar. Her iki terör örgütü 
de doğrudan terörizmi ve onun iğrenç amaçlarını temsil etmektedir. Bizim ne Suriye’deki 
ne de Irak’taki Kürt nüfusla bir sorunumuz yok. Bizim teröristlerle bir sorunumuz var ve 
teröristleri etkisiz hale getirerek bu sorunu çözmeye çok yakınız. Bölgemizde bir terör 
devleti kurabileceklerini düşünenler için bu tam bir hayaldir ve asla gerçekleşmeyecektir. 
Günü geldiğinde, Suriyeli misafirlerimiz savaşı geride bırakarak ülkelerine gönüllü olarak 
döneceklerdir. Bizler de bu amaçla gayretlerimizi artıracağız.” diye konuştu.
Bazı NATO müttefiklerinin ne yazık ki destek olmak bir yana Türkiye’nin işini daha da 
zorlaştıran yaklaşım ve eylemlerine şahit olduklarını kaydeden Erdoğan, “Sınırlarımız 
içinde ve dışında durumu kontrol altında tutmaya, gerektiği zaman ve ölçüde müdahale 
ederek çözüm stratejimizi uygulamaya devam ediyoruz.” dedi. 
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eylemleri gerçekleştirmiş olan DEAŞ 
gibi. Hem DEAŞ hem de FETÖ insanları 
öldürüyor. DEAŞ da FETÖ de insanların 
dini duygularını istismar ediyor. Hem 
DEAŞ hem de FETÖ faaliyet gösterdikleri 
ülkelere zarar vermeyi amaçlamaktadır. 
FETÖ, faaliyet gösterdiği ülkelerin 
hükümetlerine sızmayı ve sistemin 
kontrolünü ele geçirmeyi amaçlamaktadır. 
Buna ABD de dahildir. Somut delillerle 
bu yapının tehlikelerini ABD başkanlarına 
anlattık. Ancak Sayın Biden ve benim bu 
konuda farklı görüşlerimiz var.”

“ABD İSRAİL’E EN BÜYÜK 
DESTEĞİ VERMEKTE”

Ayrıca Biden’la insan hakları 
konusunda da farklı görüşlere 
sahip olduklarını belirten Erdoğan, 
İsrail’in Filistin’e saldırılarına yönelik, 
“Masum insanların tedavi için gittikleri 
hastanelerde, ambulanslarda, pazar 
yerlerinde, insani yardımların dağıtıldığı 
merkezlerde ve güvenli olarak tanımlanan 
bölgelerde İsrail tarafından acımasızca 
öldürülmesinin en ağır insan hakları ihlali 
olduğuna inanıyoruz. Ancak ABD yönetimi 
bu ihlalleri görmezden gelmekte ve İsrail’e 
en büyük desteği vermektedir. Bunu da 
bu ihlallerin suç ortağı olma pahasına 
yapmaktadır.” değerlendirmesini yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, terörizmle 
mücadelenin de bir başka endişe kaynağı 
olduğuna işaret ederek şöyle devam etti:

“ULUSAL GÜVENLİĞİMİZE 
YÖNELİK TEHDİT TÜM NATO 
ÜLKELERİNE YÖNELİK BİR 
TEHDİTTİR” 

“Biz bir NATO ülkesiyiz. Ulusal 
güvenliğimize yönelik tehdit, başta 
ABD olmak üzere tüm NATO ülkelerine 
yönelik bir tehdittir. Aslında NATO’nun 
kurulmasına ve varlığını sürdürmesine 
neden olan anlaşmalar da bu durumu 
kanıtlamaktadır. Ancak ABD ve diğer 
bazı müttefiklerimizin güvenliğimizi 
tehdit eden terör örgütleri PKK/PYD/
YPG ve FETÖ’ye verdiği destek NATO’nun 
bu ilkeleriyle bağdaşmamaktadır. Bu 
teröristlere verilen silah ve destekten 

duyduğumuz endişeyi her platformda 
dile getirdik. Bu teröristlerle mücadelede 
müttefiklerimizin desteğini arzu ediyoruz 
ancak bunu tam olarak göremiyoruz.”

Erdoğan ABD ile Türkiye’nin bazı 
konularda hemfikir olabildiğine dikkati 
çekerek “Sonuçta biz iki müttefik ülkeyiz. 
Sayın Biden ile ülkelerimiz arasında 
hemfikir olduğumuz ve olmadığımız 
konularla bağlantılı bir ilişki geliştirdik. 
Sükunet ve çalkantı dönemleri arasında 
gidip gelen bir ilişkiden bahsedebiliriz.” 
dedi.

Biden ile ilişkilerinde samimiyeti sürekli 
muhafaza ettiklerini ve dostluklarını 
geliştirmeye özen gösterdiklerini söyleyen 
Erdoğan, “Türkiye ve ABD uzun bir 
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geçmişe dayanan ilişkilere sahip iki 
müttefiktir. Köklü bağlarımız var ve 
bunları geliştirme niyetindeyiz.” ifadelerini 
kullandı.

NATO üyesi olarak Türkiye’nin küresel 
ilişkilerini çeşitlendirmesine, BRICS ve 
Şanghay İşbirliği Örgütüyle ilişkilerine 
ve bu örgütlere üye olup olmayacağına 
dair soruya Erdoğan, bu konulara Soğuk 
Savaş dönemi mantığıyla yaklaşılmasının 
yanıltıcı olacağı ve artık Soğuk Savaş 
koşullarında yaşanmadığı yanıtını verdi.

Erdoğan, dünyanın büyük ölçüde 
değiştiğini ve Türkiye’nin bu değişimin 
farkında bir ülke olduğunu belirterek 
diplomatik ilişkileri “kazan-kazan” 
prensibine dayanarak yürüttüklerini ifade 
etti.

“NATO MÜTTEFİKİ OLMAMIZ 
ÇİN VE RUSYA İLİŞKİMİZİ 
ENGELLEMİYOR”

Türkiye’nin ilişki kurduğu ülkelerin de 
kazanması gerektiği prensibiyle hareket 
ettiğini kaydeden Erdoğan, “Hem Doğu 
hem de Batı’da bulunuyoruz. Kararlı bir 
NATO müttefikiyiz ancak bu durumun 
Çin ve Rusya gibi ülkelerle pozitif ilişkiler 
kurma yetimizi engellediğine inanmıyoruz. 
Şanghay İşbirliği Örgütünün de NATO’ya 
alternatif olduğunu düşünmüyoruz. 
Benzer şekilde, BRICS’i de başka herhangi 
bir yapıya alternatif olarak görmüyoruz. 
Tüm bu yapıları ve ittifak zeminlerini 
farklı işlevlere sahip oluşumlar olarak 
görüyoruz.” değerlendirmesini yaptı.

Erdoğan, dünyada savaşan taraflar 
dahil birbirleriyle ilişkisi olmayan ülkenin 
zor bulunacağına işaret ederek ilişki 
kurmanın ve geliştirmenin devletler için 
bir gereklilik olduğunu belirtti. Keskin 
kutupların oluşturulduğu ve tüm ulusların 
kendi sınırlarına hapsedildiği bir dünyanın 
nereye varacağı konusunda herhangi 
bir açıklamaya gerek olmadığını aktaran 
Erdoğan, tarihteki iki dünya savaşını 
inceleyenler için bu acı deneyimlerin 
apaçık ortada olduğunu vurguladı. 
Erdoğan, Türkiye’nin bu açıdan benzersiz 
bir konumda olduğunu, tüm yapılar içinde 
güvenilir bir ortak olarak pozisyonunu 
koruduğunu ve güçlendirdiğini ifade etti.

Bu nedenle, bir NATO üyesi olarak 
Şanghay İşbirliği Örgütü, BRICS, Avrupa 
Birliği veya Türk Devletleri Teşkilatındaki 
ülkelerle etkileşimde bulunmayı sorun 
olarak görmediklerini kaydeden Erdoğan 
hatta bu ilişkilerin dünya barışına katkıda 
bulunduğunu kaydetti.
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PKK İLE İLİŞKİ 
KABUL EDİLEMEZ

CUMHURBAŞKANIMIZ  ERDOĞAN’DAN BATI’YA NET TERÖR MESAJI: 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
75. NATO Zirvesi sonrası açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Türkiye terörün kanlı yüzünü iyi bilen 
bir ülkedir. 40 yıldır örgütüne ve farklı 
yapılara karşı ağır bedeller ödeyerek 
mücadele ediyoruz. Müttefiklerimizden 
dayanışma bekliyoruz. Müttefiklik hukuku 
bunu gerektirir. Bazı müttefiklerimizin 
terör örgütleriyle kurduğu çarpık ilişkiyi 
kabul etmemiz mümkün değildir” dedi.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
düzenlediği basın toplantısında NATO 
Liderler Zirvesi’nin oturumlarını, ikili 
görüşmelerini, Rusya-Ukrayna savaşını 

ve Gazze’deki insani trajediyi değerlendirdi.
NATO Zirvesinin son gün oturumları başladı... 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, NATO Müttefik ve 
Ortak Devletler toplantısına katıldı

Erdoğan, Gazze’de yaklaşık 40 bin sivilin 
hayatını kaybettiğine, 100 bine yakın sivilin 
de yaralandığına dikkat çekerek, “Gazze’de 7 
Ekim’den bu yana büyük bir katliam yaşanıyor. 
Çoğu kadın ve çocuk olmak üzere 40 bine 
yakın masum insan İsrail’in saldırıları neticesinde 
hayatını kaybetti. Yaklaşık 90 bin yaralı var. 
Tüm temaslarımda, Gazze başta olmak üzere 
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PKK İLE İLİŞKİ 
KABUL EDİLEMEZ

işgal edilmiş Filistin topraklarında 
süregiden mezalime dikkat çektim. 
İsrail-Filistin meselesine kalıcı çözüm 
getirmeden küresel barış ve istikrardan 
bahsedilemeyeceğinin altını çizdim. 
İsrail, soykırım suçlamasıyla yargılandığı 
Uluslararası Adalet Divanı’nın ihtiyati 
tedbir ve Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi kararlarını ısrarla uygulamıyor. 
Netanyahu yönetimi, yayılmacı ve 
pervasız politikalarıyla sadece kendi 
vatandaşlarının değil, tüm bölgenin 
güvenliğini tehlikeye atmaktadır. 
Gelinen noktada şu durumun 
netleştiğini görüyoruz. Karşımızda 
savaş hukuku dahil, hiçbir hukuk, 
nizam, değer ve sınır tanımayan 
gözü dönmüş bir yapı vardır. Küresel 
vicdanın Filistinli sivilleri hedef alan 
saldırıların durdurulması için sokaklara 
döküldüğü mevcut ortamda İsrail’e 
askeri desteğin sürdürülmesi kabul 
edilemez. Oturumdaki hitabımda bu 
konunun üzerinde hassasiyetle durdum. 
İttifakımızın temel değerlerini ayaklar 
altına alan İsrail yönetiminin, NATO ile 
ortaklık ilişkisini sürdürmesi mümkün 
değildir” dedi.

“ATEŞKES İÇİN HER 
TÜRLÜ İNİSİYATİFİ 
ALMAYA HAZIRIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Gazze’de ateşkes ilanı ve barışın 

tesisi için Türkiye’nin inisiyatif almaya 
hazır olduğunu vurgulayarak, “Filistin 
topraklarında kapsamlı ve sürdürülebilir 
barış tesis edilene kadar İsrail ile 
NATO nezdinde iş birliği yapılması 

yönündeki girişimler Türkiye tarafından 
onaylanmayacaktır. On yıllardır işgal ve 
zulüm altında kendi topraklarında acı 
çeken Filistinlilerin, kendi bağımsız ve 
egemen devletlerine sahip olma hakkını 
teslim etmeden, kalıcı barışı tesis etmek 
mümkün değildir. Uluslararası toplumun, 
1967 sınırları temelinde iki devletli 
çözüm için el ele vermesi önemlidir. 
Aynı şekilde tüm baskılara ve yıldırma 
girişimlerine rağmen Filistin’i tanıyan 
ülkelerin sayısının artmasından büyük 
bir memnuniyet duyuyoruz. Türkiye 
olarak önce ateşkesin ilanı, sonra da kalıcı 
barışın temini için garantörlük dahil her 
türlü inisiyatifi almaya hazır olduğumuzu 
tekrar ifade etmek istiyorum. Buradan 
tüm müttefiklerimizi ateşkesin 
sağlanması ve 9 aydır açlıkla imtihan 
edilen Gazze halkına insani yardımların 
kesintisiz ulaştırılması için Netanyahu 
yönetimi üzerindeki baskılarını artırmaya 
çağırıyorum” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE, TERÖRÜN 
VAHŞİ YÜZÜNÜ BİLEN BİR 
ÜLKEDİR”

Erdoğan, NATO müttefikleri arasında 
terörle mücadelede müşterek çabaların 
artırılması gerektiğini belirterek, “Terörle 
mücadele alanında müşterek çabaların 
artırılması önemlidir. Bu kapsamda 
Madrid ve Vilnius zirvelerinde aldığımız 
kararları da takip etme fırsatımız oldu. 

“BAZI MÜTTEFİKLERİN 
TERÖR ÖRGÜTLERİYLE 
KURDUĞU ÇARPIK  
İLİŞKİYİ KABUL EDEMEYİZ”
Erdoğan, bazı NATO müttefiklerinin 
terör örgütü PKK ve Suriye’deki 
uzantıları PYD ve YPG ile kurduğu 
‘çarpık ilişkinin’ kabul edilmesinin 
mümkün olmadığını belirterek, 
“Finlandiya ve İsveç’in NATO’ya 
katılım süreçlerinde aldığımız kararlar 
ve tesis ettiğimiz Daimi İstişare 
Mekanizmaları, PKK başta olmak üzere 
terör tehdidinin boyutlarının daha iyi 
anlaşılmasına vesile oldu. Ancak bazı 
müttefiklerimizin, bilhassa terör örgütü 
PKK’nın Suriye’deki uzantısı PYD, 
YGP ile kurdukları çarpık ilişkiyi kabul 
etmemiz mümkün değildir. İttifakın 
birliğine ve bütünlüğüne zarar veren 
bu hatalı politikalardan vazgeçilmesi 
çağrımı burada tekrarlıyorum” dedi.
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Biliyorsunuz NATO’nun Terörizmle 
Mücadele Politikası İlkeleri Belgesi’ni 
geçtiğimiz yıl güncellemiştik. Sayın 
Genel Sekreter de Vilnius’taki kararlar 
doğrultusunda NATO tarihinde bir 
ilki teşkil edecek şekilde Terörizmle 
Mücadele Özel Koordinatörü 
atamasını gerçekleştirmiştir. Terörizmle 
mücadelede, müttefikler arasındaki 
iş birliğinin güçlendirilmesine ihtiyaç 
bulunduğunu görüyoruz. Türkiye, 
terörün vahşi ve kanlı yüzünü iyi bilen 
bir ülkedir. DEAŞ’la göğüs göğüse 
çarpışan ve bu örgütü bozguna uğratan 
tek NATO ülkesiyiz. 40 yıldır bölücü 
terör örgütüne ve farklı terörist yapılara 
karşı ağır bedeller ödeyerek mücadele 
ediyoruz. NATO’nun tespit ettiği iki temel 
tehditten biri olan terörizmle mücadelede 
müttefiklerimizden dayanışma bekliyoruz. 
Müttefiklik hukuku da zaten bunu 
gerektirir” diye konuştu.

RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rusya-

Ukrayna savaşının yıkıcı etkilerinin herkes 
tarafından hissedildiğini, Türkiye’nin de 
bu savaşın sona ermesi için gayretlerini 
sürdürdüğünün altını çizdi. Erdoğan 
açıklamalarına şu şekilde devam etti:

“Yaklaşık 2,5 yıldır devam eden Rusya-
Ukrayna savaşı karşısında müttefikler 
olarak uluslararası hukuktan yana bir 
duruş sergiliyoruz. Önceki zirvelerde 
Ukrayna bağlamında aldığımız kararları 

gözden geçirdik, ayrıca yeni somut 
adımlar üzerinde mutabık kaldık. 
NATO’nun Ukrayna’ya güvenlik yardımı 
ve eğitim desteği girişimini onayladık, 
Ukrayna’ya çok yıllı mali destek 
sağlanmasını ve Kiev’e NATO Kıdemli 
Temsilcisi atanmasını kararlaştırdık. 
Türkiye yıkıcı etkilerini hep birlikte 
hissettiğimiz, müşterek güvenliğimizi 
tehlikeye atan bu savaşın sona ermesine 
yönelik gayretlerini ilk günden beri yoğun 
bir şekilde devam ettirmektedir. İstanbul 
süreciyle başlattığımız, Karadeniz 
Girişimi ile taçlandırdığımız temaslara, 
yeniden başlanması ve diplomasiye şans 
tanınması en samimi arzumuzdur. Adil 
bir barışın kaybedeninin olmayacağına 
inanıyoruz. Bu değerlendirmelerimi zirve 
boyunca müttefiklerimizle bir kez daha 
paylaştım.”

“SAVUNMA SANAYİ 
TİCARETİNDEKİ 
ENGELLERİN İZAHI 
YOKTUR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkiye’nin savunma harcamalarında 
yüzde 2 hedef eşiğini aştığını, savunma 
sanayi ticaretinde hala engellerin 
bulunmasının izahı olmadığına dikkat 
çekerek, “Zirvenin ilk oturumunda ittifak 
savunmasını ilgilendiren konuları etraflıca 
istişare ettik. Krizlerin derinleştiği ve 
gerginliklerin arttığı bir dönemdeyiz. 
Mevcut uluslararası ortamda Türkiye’nin 
her zaman olduğu gibi müttefiklerini 
savunma taahhüdüne bağlı olduğunu, 
sorumluluklarını yerine getirdiğini 
vurguladım. Savunma harcamalarında 
yüzde 2 hedef eşiğini aştık. İttifak harekat 

“MÜZAKERE TESLİM OLMAK DEĞİLDİR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rusya-Ukrayna savaşında müzakerenin önemine değinerek, 
“Zirvenin son oturumu geçtiğimiz yıl ihdas ettiğimiz NATO-Ukrayna Konseyi formatında 
tertiplendi. Toplantımız ittifakın ve müttefiklerin Ukrayna’ya desteklerinin altının çizilmesi 
bakımından faydalı oldu. Oturumda ülkemizin Ukrayna’nın toprak bütünlüğüne ve 
egemenliğine desteğinin tam olduğunun altını çizdim. Aynı zamanda diplomasinin 
dışlanmaması gerektiğini müzakerelerin teslim olmak anlamına gelmediğini vurguladım. 
NATO’nun Ukrayna’daki savaşın tarafı haline getirilmesine asla geçit verilmemesi gerektiğine 
dair görüşlerimi burada açık yüreklilikle paylaştım. İki komşumuz arasındaki çatışmalarda ilk 
günden beri ortaya koyduğumuz dengeli, soğukkanlı ve hakkaniyetli tavrı bundan sonra da 
kararlılıkla devam ettireceğiz” diye konuştu.

ESED İLE GÖRÜŞME
Erdoğan, basın toplantısının ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Esed ile görüşme çağrısını iki 
hafta önce yaptığına dikkat çeken Erdoğan, “Sayın 
Esed’e, ‘ya ülkeme gel veya üçüncü bir ülkede bu 
görüşmeyi yapalım’ çağrımı iki hafta önce yaptım. 
Bu konuyla ilgili olarak da Dışişleri Bakanımı 
görevlendirdim. O da muhataplarıyla görüşmek 
suretiyle inşallah bu dargınlığı, kırgınlığı aşmak 
suretiyle yeni bir süreci başlatalım istiyoruz” dedi.
Azerbaycan ve Ermenistan arasında barışın tesis 
edilmesini arzu ettiğini belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Gönlümüz arzu eder ki barış anlaşması 
imzalansın ve Ermenistan-Azerbaycan arasında 
da barış hakim olsun. Bizler Ermenistan Başbakanı 
ile yaptığımız görüşmelerde burada da olumlu 
adımların atıldığını görüyoruz. İlham gardaşımla 
da yaptığım görüşmelerde o da olumlu adımların 
atıldığından yana. Çünkü dünya barışa hasret, 
o bölge de barışa hasret. Bu barışı bir an önce 
kucaklayalım istiyoruz” ifadelerini kullandı.
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ve misyonlarına en fazla katkı sağlayan 
müttefiklerden biriyiz. Tabii birlik ve 
dayanışma ruhunun 32 müttefikin 
tamamı tarafından samimiyetle 
benimsenmesi gerekiyor. 75 yıllık 
Washington Antlaşması ve geçmiş 
zirvelerde alınan kararlar ortadayken, 
müttefikler arasındaki savunma sanayi 
ticaretinde hala bazı engeller ve 
kısıtlamalar bulunmasının makul ve 
mantıklı bir izahı yoktur. Vilnius’ta alınan 
kararların tatbik edilmesi, ittifakın birlik, 
bütünlüğü ve caydırıcılığı bakımından 
önem arz ediyor. Ülkemizin bu konudaki 
hassasiyetini ve beklentilerinin tekrar 
gündeme taşıdım” dedi.

RUTTE’YE BAŞARILAR 
DİLEDİ

Erdoğan, NATO Genel Sekreteri olarak 
göreve başlayacak olan eski Hollanda 
Başbakanı Mark Rutte’ye başarılar 
dileyerek şu ifadelere yer verdi:

“Zirve kapsamında, Macaristan, 
Yunanistan, İtalya, Almanya, Ukrayna, 
Fransa ve Birleşik Krallık liderleriyle 
ikili görüşmeler gerçekleştirdim. Ayrıca 
İsveç, Finlandiya, Slovenya ve Slovakya 
devlet ve hükümet başkanlarıyla, NATO 
Genel Sekreteriyle ayaküstü görüştük. 
Amerika Birleşik Devletleri, İspanya, 
İzlanda, Polonya, Romanya, Estonya ve 
Hollanda liderleriyle, Avrupa Konseyi 
Başkanı ile de sohbetlerimiz oldu. 
Görüşmelerimizde hem müttefiklerimizle 
ikili ilişkilerimizi geliştirmenin yolları 
hem de NATO bünyesindeki iş birliğimiz 
üzerinde durduk. Malumunuz Hollanda 
eski Başbakanı Sayın Rutte bütün 

müttefiklerin onayıyla yeni NATO 
Genel Sekreteri olarak ilan edildi. Sayın 
Rutte’nin görevi boyunca müttefiklerin 
menfaatlerini ve hassasiyetlerini 
gözeteceğine güveniyorum. Ayrıca 
kendisinin ittifak dayanışmasını 
ve NATO’nun Avrupa-Atlantik 
güvenliğindeki merkezi rolünü önceleyen 
bir yaklaşım takip edeceğine inanıyorum. 
Sayın Rutte’ye bu yeni ve zorlu görevinde 
muvaffakiyetler diliyorum. Göreve 
geldiği 2014 yılından bu yana ittifakın 
birliğinin ve dayanışmasının korunması 
yolunda gayret gösteren değerli 
dostum Genel Sekreter Stoltenberg’e 
de teşekkür ediyorum. Şahsımla ve 
makamlarımızla yakın iş birliği sergileyen 
Sayın Stoltenberg, özverili çalışmaları 
ve başarılı hizmetleriyle bizimle birlikte 
herkesin takdirini kazanmıştır.”

NATO’NUN 2026  
TÜRKİYE ZİRVESİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
ayrıca NATO sonuç bildirgesinde 
açıklanan, 2026 zirvesinin 
Türkiye’de düzenlenmesine ilişkin 
kararı da yorumladı. Erdoğan 
açıklamasında, “Henüz hangi şehir 
olduğu noktasında bir kararımız 
yok. Ancak tabii arkadaşlarımızla 
oturacağız, değerlendireceğiz, büyük 
ihtimalle bu tabii herhalde İstanbul’a 
yakışır. İstanbul’da böyle büyük bir 
organizasyonu yaparız. Daha önce 
de zirveyi İstanbul’da yapmıştık yine 
İstanbul’da inşallah böyle bir zirveyi 
yapar ve buradan NATO ile birlikte 
selamımızı çakarız” dedi.

ABD SEÇİMLERİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ABD 
seçimleriyle ilgili soruyu, Türkiye’nin bu 
seçimlerde taraf olmadığını, Amerikan 
halkının karar vereceğini belirterek 
yanıtladı. Erdoğan, “Şu anda buradaki 
yarışın biz tarafı değiliz. Bu yarış 
içinde kalan 3,5-4 aylık sürede kararı 
Amerika’daki halk verecek, eyaletler 
verecek. Bu eyaletlerin vereceği karar 
çok çok önemli. Bizler de Türkiye 
olarak, Türk siyasetinin içinde olan bir 
insan olarak en hayırlı kararı verecek 
olan Amerika delegesinin vereceği bu 
kararı biz de izleyeceğiz. Kasım ola hayır 
ola” dedi.



Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
‘Milli Savunma Üniversitesi (MSÜ) 
12. Dönem Müşterek Komuta ve 
Kurmay Eğitimi ile Kuvvet Harp 

Enstitüleri 6. Dönem Komuta ve Kurmay Eğitimi 
Mezuniyet Töreni’ne katıldı. Erdoğan, törendeki 
konuşmasında özetle şu mesajları verdi: 

RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI 
DURMALI

 “İnsanlığın gündemini meşgul eden hemen 
her kriz, ülkemizin çevresinde yaşanıyor. 
Rusya ile Ukrayna arasındaki savaş 2.5 yılını 
geride bırakmak üzere. Bir tarafın diğerine 
tam üstünlük sağlayamadığı çatışmalar zaman 
zaman tırmanarak ve ciddi can kayıplarına 
ve yıkımlara yol açarak devam ediyor. Yakın 
gelecekte üzülerek ifade etmek isterim ki 
savaşı sona erdirmeye dönük güçlü bir irade de 
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GARDIMIZI 
İNDİRMİYORUZ

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN 15 TEMMUZ MESAJI: 

Milli Savunma 
Üniversitesi’ndeki 
mezuniyet 
töreninde konuşan 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “15 Temmuz 
sonrası kritik adımlar 
attık. Gardımızı 
indirmeden FETÖ’ye 
karşı mücadelemizi 
sürdüreceğiz” dedi.
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görünmüyor. Bölgemizin bir müddet 
daha savaşın yükünü çekmeye devam 
edeceği anlaşılıyor. Türkiye olarak, savaş 
tüccarları dışında kimseye bir faydası 
olmayan ve iki komşumuza da zarar 
veren bu kan deryasını durdurmak için 
elimizden geleni yapıyoruz, yapmayı da 
sürdüreceğiz.

GAZZE’DE DÜPEDÜZ 
SOYKIRIM YAPILIYOR

Gazze’deki katliamı anlatmakta 
artık kelimeler dahi yetersiz kalıyor. 
16 bini çocuk 40 bine yakın masum 
Filistinli kardeşimiz hayatını kaybetti. 
Yaklaşık 90 bin masum insan 
yaralandı. İsrail’in doğrudan sivil 
yerleşim yerlerini hedef aldığı saldırıları 
sebebiyle Gazze’nin neredeyse 4’te 
3’ü enkaz yığınına dönüştü. Şunu 
bir defa açık açık söylemek lazım, 7 
Ekim’den beri Gazze’de yaşananlar 

savaş değildir. Devletin güvenliğini 
sağlama mücadelesi değildir. Meşru 
müdafaa hiç değildir. Gazze’de şahit 
olduğumuz düpedüz soykırımdır. 
Arzumuz, kısa sürede ateşkes ilan 
edilerek Gazze halkının bir nebze de 
rahat nefes almasıdır. Bunun için İsrail 
hükümeti üzerinde daha fazla baskı 
kurulması gerektiğini NATO Zirvesi’nde 
muhataplarımıza çok net biçimde 
ifade ettik. NATO’nun Gazze krizini 
görmezden gelemeyeceğini, bunun 
sonuçlarının çok ağır olacağını her 
görüşmemizde vurguladık.

FETÖ’YLE MÜCADELE 
SÜRÜYOR

Pazartesi, 15 Temmuz hain darbe 
girişiminin 8’inci yıldönümü. Kapkara 
başlayan o gecenin sabahına ülke 
olarak destan yazmış, demokrasisini 
kurtarmış, milli iradeye sahip çıkmış 
bir şekilde uyandık. Canları pahasına, 
karanlık geceyi aydınlık bir sabaha 
çeviren kahraman şehitlerimizi rahmetle 
anıyor, gazilerimize şükranlarımı 
sunuyorum. FETÖ’nün ordumuzun 
saflarında açtığı yarayı iyileştirmekle 
kalmadık, birçok alanda daha da 

ileri gittik. Gardımızı indirmeden, 
asla rehavete kapılmadan, örgütün 
tuzaklarına düşmeden inşallah 
FETÖ’ye karşı mücadelemizi titizlikle 
sürdüreceğiz.”   

BİRİNCİLERE  
DİPLOMA VERDİ
- Mezuniyet törenine 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı 
sıra, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin 
Gürak, İstanbul Valisi Davut Gül ve 
MSÜ Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu 
katıldı. Törende eğitimini birinci olarak 
bitiren öğrencilere diplomalarını 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan verdi.

KAPANA SIKIŞTILAR  
KİLİT KAPANIYOR
Hudutlarımız içinde bölücü örgüt 
artık eylem yapamaz hale geldi. 
Irak ve Suriye sahasında ise örgüt 
iyice kapana sıkışmış durumda. 
Askerimizle, polisimizle, jandarmamızla 
ve istihbaratçılarımızla her yerde 
enselerindeyiz. Yerli ve milli silah 
sistemlerimizin de büyük katkısıyla 
terör örgütüne ciddi darbeler 
indiriyoruz. Kuzey Irak’taki Pençe 
Harekât bölgesinde çok yakında kilidi 
kapatıyoruz. Suriye’de, güney sınırımız 
boyunca uzanan güvenlik kuşağının 
eksik halkalarını, Suriye’nin toprak 
bütünlüğü temelinde tamamlayacağız. 
Irak ve Suriye hattında ülkemize tehdit 
oluşturacak hiçbir yapıya müsaade 
etmemekte kararlıyız.



15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen Yeni Şafak Gazetesi foto muhabiri 
Mustafa Cambaz anısına ‘Şehit Mustafa Cambaz 3. fotoğraf yarışması ödül 
töreni’ düzenlendi. Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda gerçekleşen törene 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Gençlik 

ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Diyanet İşleri Başkanı 
Ali Erbaş, İstanbul Valisi Davut Gül ve şehit Mustafa Cambaz’ın ailesi ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. Yeni Şafak Gazetesi tarafından düzenlenen yarışmada, 14 fotoğraf sanatçısı ödüllere 
layık görüldü. 4 temel kategoride verilen ödüllerin yanı sıra 2 özel kategoride de ödül verildi. 8 
bin fotoğraf arasında dereceye giren fotoğraf sahiplerine ödüllerinin verildiği törende konuşan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Ölüm kusan silahlara göğsümüzü siper ederek 
destan yazdığımız o gece, merhum Mustafa Cambaz’la beraber 252 vatan evladını şehit 
verdik. Her fırsatta vurguladığım bir hususu yeniden hatırlatmak isterim. Biliyorsunuz bizim 
kültürümüzde marifet iltifata tabiidir. Hangi alanda olursa olsun, hüner ehline hak ettiği değerin 
verilmesi, taltif ve takdir edilmesi son derece mühimdir. Mükâfatı verilen her başarının, çok 
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Demokrasi ve 
Özgürlükler Adası’nda 
Şehit Mustafa Cambaz 

Fotoğraf Yarışması Ödül 
Töreni’nde açıklamalarda 
bulundu. “15 Temmuz’da 

ölüm kusanlara karşı destan 
yazdık.” diyen Erdoğan, 
“İnsanlarımızı korkakça 

namertçe katlettiler. Ancak 
sinsi ve kanlı emellerine 

ulaşamadılar. Her şeyi 
en ince detayına kadar 
hesaplamışlardı. 40 yıl 

boyunca bukalemun 
gibi 40 kılığa girerek 
kendilerini gizlemeyi 

başarmışlardı. 40 yıllık 
plan ve hazırlık birkaç saat 
içinde boşa gitti. Yaptıkları 

hesap o gece Boğaziçi 
Köprüsünden Yeşilköy 

Havalimanından Kızılay 
Meydanından TBMM’den 

Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinden döndü. Millete 

silah doğrulttukları her 
yerde Rabbimiz hainlerin 

hesaplarını başlarına 
geçirdi. “ dedi

15 TEMMUZ’DA 
ÖLÜM KUSANLARA 

KARŞI DESTAN 
YAZDIK
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daha büyük atılımların, daha kaliteli, daha 
nitelikli çalışmaların müjdecisi olacağı açıktır. 
Mustafa Cambaz fotoğraf yarışmasının, 
şehidimizin ismini yaşatma yanında asıl yeni 
kabiliyetlerin keşfine imkan sağlayacağına 
inanıyorum. Yarışmamıza ülkemizin her 
köşesinden fotoğrafların katılımını, bunun bir 
işareti olarak görüyorum. Bu yıl ki Mustafa 
Cambaz Fotoğraf Yarışmasına katılan ve 
dereceye giren tüm kardeşlerimizi yürekten 
tebrik ediyorum. Vizörün arkasına sadece 
gözünü değil, gönlünü de yerleştiren; 
eserleriyle kalplerimizle birlikte gözümüze 
de hitap eden tüm fotoğrafçılarımıza elinize, 
yüreğinize, gönlünüze ve gözünüze sağlık 
diyorum. İnşallah, daha nice yıllar, nice güzel 
fotoğraflar çekmeye devam edersiniz” dedi.

“DÜRÜSTLÜĞÜ, 
ÇALIŞKANLIĞI VE 
SAMİMİYETİYLE BİLENEN 
VATANPERVER BİR GÖNÜL 
İNSANIYDI”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sanatın 
Allah’ın insana bahşettiği güzellikleri arama 
ve eşsiz güzelliklere vasıl olma yolculuğunun 
adı olduğunu söyleyerek, “Hayata ve icra 
ettiği sanatına bu zaviyeden bakan her 
sanatçı, güzeli görür, güzelliklerin arkasında, 
asıl büyük kuvveti görür. Merhum Mustafa 
Cambaz işte böyle bir sanatkâr, işte böyle bir 
şahsiyetti. Şehit Mustafa Cambaz, ömrünü 
inandığı değerlere ve mesleğine adamış; 

“40 YILLIK PLAN VE HAZIRLIK, SADECE  
BİRKAÇ SAAT İÇİNDE BOŞA GİTTİ”
15 Temmuz gecesi şehadetle müşerref olan 252 kahramandan birinin Mustafa Cambaz 
olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “FETÖ’cü hainler, Mustafa Cambaz 
kardeşimizi göğsünden iki kurşunla vurarak şehit ettiler. Namuslarına emanet edilen 
silahları millete çevirecek kadar şeref yoksunu olan bu alçaklar, tam da tıynetlerine 
uygun şekilde, insanlarımızı korkakça, namertçe katlettiler. Milletin direnişini kırmak için 
her türlü alçaklığı yaptılar; ancak sinsi ve kanlı emellerine ulaşamadılar. Oysa her şeyi 
en ince detayına kadar hesaplamışlardı. Oysa 40 yıl boyunca bukalemun gibi kırk kılığa 
bürünerek kendilerini gizlemeyi başarmışlardı. 15 Temmuz gecesi de Tereyağından kıl 
çeker gibi Türkiye’yi işgal edeceklerini, milletin iradesine el koyacaklarını zannediyorlardı. 
Ama 40 yıllık plan ve hazırlık, sadece birkaç saat içinde boşa gitti. Yaptıkları hesap, o 
gece, Boğaziçi Köprüsü’nden döndü. Yaptıkları hesap, o gece Yeşilköy Havalimanı’ndan 
döndü. Yaptıkları hesap, o gece Kızılay Meydanı’ndan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nden döndü” dedi.
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fotoğraf makinasını hiçbir zaman yanından 
ayırmayan, takdir ve hayranlık uyandıran 
eserleriyle temayüz etmiş, başarılı bir foto 
muhabiriydi. Mustafa Cambaz, tüm bunlarla 
birlikte doğruluğu, dürüstlüğü, çalışkanlığı 
ve samimiyetiyle bilenen vatanperver bir 
gönül insanıydı. Türkiye’yi, her karışında 
İslam medeniyetinin bir izi olan bu aziz 
toprakları büyük bir tutkuyla sevdi. 2000’li 
yıllardan itibaren bütün Türkiye’yi adım adım 
dolaşarak, her bir albümü arşiv değerinde 
10 binden fazla fotoğraf çekti. Bütün 
zorluklarına rağmen yaptığı işin hakkını 
vermekten geri durmadı. Hiçbir zaman ucuz 
hesapların, kolay geçitlerin, geçici heveslerin 
peşinde koşmadı. Zor da olsa, 15 Temmuz 
gecesi olduğu gibi sonunda ölüm de olsa, 
daima hakkın, hakikatin, adaletin tarafında yer 
aldı” ifadelerini kullandı.

“TÜRK MİLLETİNİN 
İRADESİNE ZİNCİR 
VURULMAYACAĞINI 
YENİDEN GÖSTERDİK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Merhum 
Mehmet Akif’in şu muhteşem mısralarına 
ilham veren direnişin, mücadelenin ve imanın 
bir benzerine 15 Temmuz gecesi bir kez daha 
hep beraber şahitlik ettik. Bundan 109 sene 
önce, 7 düvelin bir araya gelip tüm gücüyle 
yüklendiği Çanakkale’de herkesi şaşırtan 
bir zafere imza atmıştık. 15 Temmuz’da da 7 
düveli arkasına alan bir ihanet çetesinin, 40 
yıllık planını bir gecede bozarak, tarihimize 
ve bizden sonraki nesillere şeref madalyası 
olarak iftiharla taşıyacakları yeni bir zafer 
armağan ettik. Emperyalistlerin uşaklarına, 
Türkiye’nin teslim alınmayacağını, Türk 
Milletinin iradesine zincir vurulmayacağını 
yeniden gösterdik. Burada şu gerçeği de 
tekraren vurgulamak istiyorum. 15 Temmuz 
gecesi meydanlar yerine bankamatik 
kuyruklarına koşanlar. Aradan geçen 8 yıla 
rağmen hala milletin destanına çamur atanlar. 

Uyduruk bahanelerle, 15 Temmuz direnişini 
unutturmaya çalışanlar. Velhasıl o meşum 
gece yaşadıkları derin hayal kırıklığının 
acısını yıllardır unutamayanlar isteme de, 
biz 15 Temmuz ruhuna sahip çıkacağız. 
FETÖ’cü ağababalarına olan diyet borçlarını 
ödemek adına 15 Temmuz destanına, gölge 
düşürmeye çalışan mankurtları da milletin 
vicdanına havale ediyorum” dedi.

“GAZZE’DE MAALESEF, 
İSLAM ALEMİNİN 
KURUMLARI DA BAŞARILI 
BİR SINAV VEREMEMİŞTİR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 7 Ekim’den 

itibaren Gazze’de yaşananlara vurgu 

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ 
BULDU
Kültürel ve Tarihi Fotoğraflar 
kategorisinde, Mursel Yağcıoğlu 
‘Semazenler’ adlı fotoğrafıyla ödül 
aldı. Yeni Nesil Fotoğraflar / Cep 
Telefonu Çekimi kategorisinde, 
Hüseyin Türk - ‘Kabotaj Bayramı 
Etkinlikleri’ adlı fotoğrafıyla ödül aldı. 
Yeni Nesil Fotoğraflar / Drone Çekimi 
kategorisinde Evrim Aydın ‘Çaba’ adlı 
fotoğrafıyla ödül aldı. 2023’e Damgasını 
Vuran Haber Fotoğrafları kategorisinde, 
Sergen Sezgin ‘Mucize’ adlı fotoğrafıyla 
ödül aldı. Hikâyeyi Tamamla Demokrasi 
ve Özgürlükler Adası Özel Ödülü 
kategorisinde Kudret Deniz Kalaycı 
‘Yol’ adlı fotoğrafıyla ödülünü 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın elinden 
aldı. Gazze Özel Ödülü’nü ise, Filistin’de 
şehit olan tüm gazeteciler adına, 
Mustafa Hassona - ‘Gaza is on fire’ adlı 
fotoğrafıyla ödülünü Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı. 
Ödül töreninin ardından hatıra fotoğrafı 
çekindikten sonra program son buldu.
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yaparak, “Nasıl 15 Temmuz gecesi yaşananlar 
ülkemizde bazı maskeleri indirmişse, 7 Ekim 
2023’den beri Gazze’de şahit olduklarımız da 
birçok perdenin kalkmasına vesile olmuştur. 
Yıllardır bize basın özgürlüğü dersi verenlerin, 
lafa gelince insan hak ve hürriyetlerini 
kimseye bırakmayanların gerçek yüzleri 
ortaya çıkmıştır. Ne oluyorsa, hepimizin, 
tüm insanlığın gözü önünde oluyor. 
Gazze’deki insani trajediye kayıtsız kalanlar, 
vicdansızlıklarını ve ikiyüzlü politikalarını 
saklama gereği dahi duymuyorlar. Gezi 
olayları sırasında 24 saat canlı yayın 

yapanlar, dikkat ederseniz, söz konusu 
Gazze olunca birden ortadan kayboldular. 
Soykırımı görmediler. Mazlumların 
çığlıklarını duymadılar. Hakkı ve hakikati 
konuşmadılar. 7 Ekim’den bu yana üç 
maymunu oynamaya devam ettiler. Siyonist 
lobinin baskılarına direnmeyi değil, teslim 
olmayı seçtiler. On yıllardır savunageldikleri 
değerleri, bizzat kendi elleriyle, İsrail’e 
destek vermek uğruna, Gazze’deki toplu 
mezarlara gömdüler. Gazze’de sadece 
uluslararası kuruluşlar değil, maalesef, 
İslam aleminin kurumları da başarılı bir 

sınav verememiştir. İki milyarı bulan 
nüfusu, trilyon dolarları aşan ekonomik 
gücü ve sayısız stratejik imkânlarına 
rağmen İslam dünyasının İsrail’e söz 
geçirememesi üzerinde hepimizin dikkatle 
düşünmesi gerekiyor. Gazze katliamlarında 
Batı dünyasını haklı olarak eleştirirken, 
Müslümanlar olarak kendimizi de hesaba 
çekmemiz gerektiğine inanıyorum. Şunu 
bir defa anlamamız önemlidir. Gelecekte 
de İsrail, 76 yıldır ısrarla yaptığı gibi 
öldürmekten, masum kanı akıtmaktan, kan 
dökmekten vazgeçmeyecek” dedi.



AK GENÇLİK 33AKBÜLTEN
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AK Parti İstanbul Gençlik Kolları İnsan Hakları 
Başkanlığımız tarafından düzenlenen ‘Srebrenitsa 
Soykırımını Anma Günü Sergisi’ Pendik ve 
Esenler ilçelerimizin meydanlarında açıldı. 
Sergi, Srebrenitsa’da hayatını kaybedenlerin acı 
hatıralarını canlı tutmak ve insanlık tarihindeki bu 
trajediyi unutturmamak amacıyla düzenlendi.

Sergi kapsamında, katılımcılarla birlikte “Quo Vadis, 
Aida?” filmi izlendi. Film gösterimi, Srebrenitsa’da 
yaşanan trajediyi anlatan ve bu trajedinin etkilerini gözler 
önüne seren etkileyici bir yapım olarak büyük ilgi gördü.

Etkinlik hakkında konuşan AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları İnsan Hakları Başkanımız Nursena Karaş, “Srebrenitsa’da 
yaşananları unutmayacağız, unutturmayacağız. Bu tür etkinlikler, 
hem yaşanan acıları hatırlamak hem de gelecekte benzer 
trajedilerin yaşanmaması için önemlidir” dedi.

Sergi ve film gösterimi, Srebrenitsa’da hayatını kaybedenleri 
anmak ve bu tür insanlık suçlarının bir daha tekrarlanmaması 
için farkındalık oluşturmak amacıyla gerçekleştirildi. Katılımcılar, 
etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tür 
programların devam etmesini temenni etti.

SREBRENİTSA SOYKIRIMI’NI 
UNUTTURMAYACAĞIZ 
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Sultangazi Gençlik Kollarımız ziyaretlerini sürdürmeye devam 
ediyor. Teşkilatımız bu kez Kur’an kursunda eğitim gören 
öğrencileri ziyaret etti.

Sultangazi Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Bakırcı, teşkilat 
mensuplarımızla birlikte Sultançiftliği Mahallesi Merkez Camii Kuran Kursu 
öğrencilerini ziyaret etti. Teşkilatımız öğrencilere ikramlarda bulundu. 

SREBRENİTSA SOYKIRIMI’NI 
UNUTTURMAYACAĞIZ 

SULTANGAZİ 
GENÇLİĞİNDEN 
KUR’AN KURSU 
ZİYARETİ 
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, 
Ümraniye Belediyemiz 
tarafından düzenlenen 
‘Srebrenitsa’dan Gazze’ye 
Soykırım” adlı anma 
programı ve sergisini 
ziyaret etti.

Yugoslavya’daki İç Savaş 
sırasında Bosna Hersek’in 
Srebrenitsa kasabasında 13-18 
Temmuz 1995 tarihleri arasında 
8 binden fazla genç ve yetişkin 

Müslüman erkek Bosnalı, Sırp güçler 
tarafından öldürüldü. Kadın ve çocukların 
Boşnak askerlerin kontrolündeki bölgeye 
ulaşmasına izin veren Sırplar, erkekleri ise 
ormanlık alanlar, fabrikalar ve depolarda 
katletti. Katledilen Boşnaklar, toplu mezarlara 
gömüldü. Birleşmiş Milletler (BM) 1993 
yılında Srebrenitsa’yı Boşnaklar için “güvenli 
bölge” ilan etmişti. Bosnalı Sırpların iki yıl 
süren kuşatması sonrası Temmuz 1995’de 
Srebrenitsa düştü. Binlerce Boşnak erkek, 
kadın ve çocuk Srebrenitsa’nın hemen 

dışındaki Potocari’de bulunan Hollandalı 
askerlerin denetimindeki BM barış gücü 
karargahına sığındı. Hollandalı askerler 
karargâha sığınanlara burada güvende 
olacaklarını söyledi. Ancak askerler Bosnalı 
Sırp güçlerin kampı kuşatması üzerine 
binlerce Boşnak’ı Sırplara teslim etti. Sırp 
güçler karargâha sığınanlar arasından 
ayırdıkları 300 erkeği kamyonlarla götürüp 
öldürdü. Kadın ve çocuklar da Bosna’nın 
diğer kesimlerine götürüldü.

Kasabada 8 binden fazla Müslüman 
öldürüldü. Tarihe kara bir leke olarak 
düşen ve her sene anılan Srebrenista’yı 
hatırlamakla beraber 7 Ekim’den beri 
devam eden Gazze soykırımını da birlikte 
anıyoruz. Soykırıma dur demek için çeşitli 

etkinlikler düzenleyen İl Kadın Kolları 
Başkanlığımız, düzenlenen programlara 
da eşlik etmektedir. Bu kapsamda İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer, Ümraniye 
Belediyemiz tarafından düzenlenen 
“Srebrenista’dan Gazze’ye Soykırım” 
adlı anma programı ve sergisini ziyaret 
etti. Programda konuşan il kadın kolları 
başkanımız Demirer; “Bilge kral Aliya der 
ki; Tarihi Allah yazar, biz sadece nerde 
duracağımıza karar veririz. Bilinçle tarafımız 
zulmün, soykırımın, savaşın karşısında 
olacak sözünü hatırlattı. Programa 
Ümraniye Belediye Başkanımız İsmet 
Yıldırım, İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız 
Tuba Şahin Yılmaz ve İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Hülya Taşçı da katıldı. 

SOYKIRIM
SREBRENİTSA’DAN GAZZE’YE 
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“NE YAPARSANIZ 
YAPIN AMA SOYKIRIMI 

UNUTMAYIN, ÇÜNKÜ 
UNUTULAN SOYKIRIM 

TEKRARLANIR”
Temmuz 1995’te Sırp 
Cumhuriyeti ordusu ve polisi 
tarafından yakalandıktan 
sonra 8 bin 372 Srebrenitsalı 
erkek hakkındaki gerçeğe 
tüm dünya tanıklık etti. 
Sırp Cumhuriyeti ve komşu 
Sırbistan’ın askeri ve 
paramiliter birlikleri, sadece 
birkaç gün içinde soykırım 
suçunu işlediler. 

29 yıl önce Srebrenitsa’da 
yaşananların bugün 
Gazze’de yaşanmaktadır. 
Srebrenitsa soykırımını asla 

unutmayacağız. Dün Srebrenitsa’da 
sessiz kalanlar bugün de Gazze’de 
sessiz kalıyor. En büyük suç ortaklığı 
budur. Benzer bir mezalimin dünyanın 
hiçbir yerinde tekrar yaşanmaması için 
Srebrenitsa’yı unutmayacağız 

ve unutturmayacağız. 
İnsanlık onurunun ayaklar altına 

alındığı, Avrupa tarihinin kara lekesi 
olan Srebrenitsa Soykırımının 29. yıl 
dönümünde, Boşnak kardeşlerimizin 

yaşadığı acıları yeniden 
kalplerimizde hissediyoruz. 
29 yıl sonra bugün ebediyete 
uğurladığımız şehitlerimizi ve 
tüm aziz şehitlerimizi rahmetle 
yad ediyoruz. Şehitlerimizin 
ruhları şad, mekanları 
cennet olsun. Rabb’im, tüm 
şehitlerimizi cennetiyle 
cemaliyle müşerref eylesin.

Bu kapsamda Bağcılar İlçe 
Kadın Kolları Başkanlığımız 
ve teşkilat mensuplarımız 
Srebretnisa Soykırımı’nın 29. 
Yıldönümünde düzenlenen 
anma programına katıldılar. 
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BİLİYORUZ Kİ; 
YOLUMUZ BİR, 
SEVDAMIZ BİR

İstanbul’un her köşesinde AK Parti 
olarak varlığımızı hissettirmek ve 
vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm 
üretmek en büyük önceliğimiz. 
Bizler AK Parti olarak sadece seçim 
dönemleri değil her zaman her 
yerde her an milletimiz için çalışan 
bir teşkilatız. Biliyoruz ki; sevdamız 
bir, yolumuz bir. 
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İstanbul’umuz için İstanbullu 
hemşerilerimiz için esnafımızdan, 
yaşlılarımıza, gençlerimizden, 
kadınlarımıza, engelli 

kardeşlerimizden, kanaat önderlerimize 
varıncaya değin her yaştan, her 
kesimden, her çevreden vatandaşımız 
ile hemhal olmanın bilinciyle çalışıyoruz. 
İstanbul’umuzun mahallelerinde, 
sokaklarında, İstanbul’un geleceği adına 
karış karış gezmek suretiyle hizmet etmeye 
kararlıyız. Nerede olursa olsun, hangi 
kesimden olursa olsun İstanbulluları asla 
yalnız bırakmayacağız. 

AK Parti teşkilatlarımızın birlik ve 
beraberlik içinde, milletimize hizmet 
etme aşkı ilk günkü heyecanımız gibi diri. 
Her zaman milletimiz ile bir ve beraber 
olmaya devam ediyoruz. Mahalle mahalle, 
sokak sokak dolaşarak halkımızla bir 
araya geliyor, onların taleplerini dinliyoruz. 
Her zaman olduğu gibi yine sahadayız 
ve vatandaşlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz. Liderimiz Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bizlere öğrettiği en güzel 

hususlardan biri de AK Parti teşkilatları 
olarak gece gündüz demeden milletiniz 
için aşk ile çalışmaya devam etmektir. 
Teşkilatımızın her kademesinde görev yapan 
arkadaşlarımızla omuz omuza vererek 

çalışıyoruz.  Bu kapsamda Güngören, 
Gaziosmanpaşa, Esenyurt, Şişli, Tuzla 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve 
teşkilat mensuplarımız saha ziyaretlerinde 
bulundular.
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İl Kadın Kolları 
Başkanlığımız, kadınlarımızı 
destekleyici ve önceleyici 
tüm çalışmalara destek 

vermeye devam ediyor. Kadının her 
alandaki çalışmasında kadınlarımızla 
birlikte olmayı görev addediyoruz. 
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer, bu kez yayın dünyasında 
hizmet veren, Kadınlarımızın toplumda 

adil ve eşit fırsatlarla yer alabilmeleri 
için projeler üreten Hazar Dergisini 
ziyarette bulundu.  Ziyarette konuşan 
İl Kadın Kolları Başkanımız Demirer, 
yaptıkları çalışmaların daha çok 
kadınımıza ulaşmasını temennilerini 
iletti. İl Kadın Kolları Başkanımıza, 
Başkan Yardımcımız Tuba Şahin Yılmaz 
ve komisyon üyeleri ile yönetim kurulu 
üyelerimiz de eşlik etti. 

HAZAR 
DERGİSİ’NE 

ZİYARET 

MUHARREM AYI 
DOLAYISIYLA 

CEMEVİ İFTARINA 
KATILDIK

Hicri takvimin ilk ayı olan 
Muharrem ayı, İslam aleminde 
önemli bir yere sahiptir. Muharrem 
ayının ilk günü İslam yeni yılının 

başlangıcı olarak kabul edilir. 
Resûlullah’ın (s.a.v.), bir hadisinde, 
“Ramazan’dan sonra en faziletli oruç, 
Allah’ın ayı olan Muharrem’de tutulan 
oruçtur. “ şeklinde buyurduğu Muharrem 
ayı temmuzda idrak edilecek. Aşure Günü 
ya da Aşura Günü, hicri takvimin ilk ayı olan 
Muharrem ayının onuncu günüdür. Bu ayda 
oruç tutmak, Ramazan’dan sonra en faziletli 
oruç olarak kabul edilir. Hicrî 61 yılı 10 
Muharrem’de yaşanan ve mü’minleri asırlardır 
derin bir hüzne boğan Kerbelâ hadisesinin 
sene-i devriyesi olan Aşure Günü Muharrem 
ayının onuncu günüdür. Aşure Günü’nde 
oruç tutmak, aşure pişirmek ve dağıtmak, 
sadaka vermek gibi çeşitli ibadetler 

yerine getirilir. İl Kadın Kolları olarak bizde 
muharrem ayı dolayısıyla ibadetlerini yerine 
getiren vatandaşlarımızın yanında olduk. 
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
ve Milletvekilimiz Seda Gören Bölük birlikte 
Küçükçekmece İkitelli Cemevi’nde iftara 
katıldılar. İl Kadın Kolları Başkanımız Demirer, 

Cemevi Başkanımız Kasım İvgen’e sofralarını 
paylaştıkları için teşekkürlerini iletti.  Tutulan 
oruçların kabulünü diledi. Ziyarete İl Kadın 
Kolları Başkan Yardımcısı Özlem Erol, 
Küçükçekmece İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Karadayı Deniz ve ilçe teşkilatımız da 
eşlik etti. 
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İl Kadın Kolları 
Başkanımıza ziyaretler 
devam ediyor. Bu hafta İl 
Kadın Kolları Başkanımız 

Saliha Demirer’e “Türkiye Engelliler 
Spor Yardım ve Eğitim Vakfı” Gençlik 
Komitesi Başkanı Eren Tandoğan ve 
ekibi ziyarette bulundu. Ziyarette 
konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız 
Demirer, engelli vatandaşlarımız için 
yaptıkları çalışmalarda başarı ve 
kolaylıklar dileyerek ziyaretlerinden 
ötürü kendilerine teşekkür etti. 

İlçe Kadın Kolları 
teşkilatlarımız İslam’ın 
şartlarından birisi olan Hac 
ibadetini yerine getirmek 
amacıyla hac vazifesini 
tamamlayıp dönen 
vatandaşlarımıza ziyaretlerde 
bulunuyor. 

Mahşer yerinin provası olarak 
bilinen hac ziyaretinin dönüşünde 
vatandaşlarımızla bu heyecanı 
paylaşıyor ve Allah kabul etsin 
dileklerimizi iletiyoruz. Bu 

kapsamda bu hafta Bağcılar, Güngören, 
Çekmeköy ve Sarıyer İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımız yönetimiyle birlikte birden fazla 

ziyaretlerde bulundu. 
Bağcılar’da, hac vazifesini yerine getiren 

aileleri hava alanında karşılayıp akabinde 
Nezaket Gökçegözoğlu teyzemizi ziyaret 
ettik. Çekmeköy ilçemizde, Hac vazifesini 
yapan komşularımızı ziyaret edip hacılarını 
tebrik ettik. Sarıyer’de, Hac vazifesini yerine 
getiren Önceki dönem Maden Mahallesi 
Kadın Kolları Başkanımız Güler Karataş’ı 
teşkilatımızla birlikte ziyaret ettik. Güngören 
ilçemizde de Hacdan dönüş yapan 
hacılarımıza ziyaretlerde bulunduk.

TESYEV GENÇLİK KOMİTESİNDEN BAŞKANIMIZA ZİYARET

İLÇELERİMİZDEN HAC DÖNÜŞÜ ZİYARETLERİ
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İl Kadın Kolları Başkanlığımız kadın 
üreticilerin, girişimcilerin, çalışanların 
yanında olmaya devam ediyor. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, 
Ümraniye’de faaliyet gösteren kadın 
girişimcimiz Zeynep Hanım’a iş yerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette konuşan 

Başkanımız, kadınlarımızın her zaman yanında olduğunu, 
kendisinin de güzel işlere imza atması dileklerini iletti. İl 
Kadın Kolları Başkanımıza ziyarette Başkan Yardımcımız 
Tuba Şahin Yılmaz, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Hülya 
Taşçı ve yönetimi de eşlik etti. 

Üyelerimizle iletişim halinde 
olup partimizin çalışmalarından 
haberdar olmasını sağladığımız 
ve iletişim halinde olduğumuz 

üyelerimizi tek tek arayarak liderimiz 
Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
iletiyoruz. Bu kapsamda bu hafta Tuzla 

ve Bağcılar ilçelerimizde üye aramaları 
ve ziyaretlerimize devam edildi. 
İlçe başkanlığımızda kurulan arama 
merkezinde ilçe kadın kolları teşkilatımız 
tarafından üyelerimiz bizzat arıyor ve 
vatandaşlarımızı dinlemeye devam 
ediyoruz. 

KADIN GİRİŞİMCİYE ZİYARET

ÜYE ARAMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Kadın Kolları Başkanlığımızca 
yürütülen ve ilçelerimizle sıkı 
şekilde takip edilen silinen üye 
aramaları ve ziyaretlerimiz 
devam ediyor.



Demokrasiye sahip çıkan
Milletin Zaferi!


